
Cigardonne Collège Lakanal

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

J

CIGARDONNE → LES SOLANS → COLLÈGE LAKANAL COLLÈGE LAKANAL → LES SOLANS → CIGARDONNE

CIGARDONNE 07:17 08:19 -
NAPOLLON 07:18 08:20 -
LES 4 CHEMINS 07:22 08:25 -
PIN VERT 07:27 08:30 13:25
ROSE DES VENTS 07:29 08:32 13:27
MARCEL PAUL 07:31 08:34 13:29
CENTRE DES IMPÔTS 07:32 08:35 13:30
JEANNE D’ARC 07:34 08:37 13:32
PONT DE LAMAGNON BIS 07:36 08:39 13:34
LA COMTESSE 07:38 08:41 13:36
COLLÈGE LAKANAL 07:45 08:45 13:40

COLLÈGE LAKANAL 11:10 12:10 12:10 16:00 17:10
LA COMTESSE 11:13 12:13 12:13 16:03 17:13
JEANNE D’ARC 11:15 12:15 12:15 16:05 17:16
CENTRE DES IMPÔTS 11:17 12:17 12:17 16:07 17:18
MARCEL PAUL 11:18 12:18 12:18 16:08 17:19
ROSE DES VENTS 11:19 12:19 12:19 16:09 17:20
PIN VERT 11:20 12:20 12:20 16:10 17:23
LES 4 CHEMINS 11:24 12:24 - 16:14 17:27
NAPOLLON 11:32 12:32 - 16:22 17:29
CIGARDONNE 11:33 12:33 - 16:23 17:30

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.




